ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.01.2025 г.   № 14 - П
с. Колосовка

	Об утверждении бюджетного прогноза Колосовского муниципального района Омской области на долгосрочный период

        В соответствии с  пунктом 4 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Колосовского муниципального района №210 от 15.06.2017 года «Об утверждении Положения о бюджетном прогнозе Колосовского муниципального района Омской области на долгосрочный период», руководствуясь Уставом Колосовского муниципального района, Администрации Колосовского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить бюджетный прогноз Колосовского муниципального района Омской области на долгосрочный период  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Колосовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Главы муниципального района                                                           С.В. Рожков